令和○年○月○日

　○○○（町内会等名）
　班長各位

○○○（町内会等名）
会長　○○　○○

○○○の配布について

　日頃から、○○○（町内会等名）の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、このたび、別紙のとおり「○○○」を発行いたしましたので、お忙しいところ恐縮ですが、各戸へ配布いただきますようお願いいたします。
　なお、過不足等がございましたら、お手数でも連絡くださいますよう併せてお願いいたします。

	お問い合わせ（担当）
○○○（町内会等名）　　○○　○○
TEL　○○○－○○○○
[bookmark: _GoBack]FAX　○○○－○○○○